e) Evenire potest: ut tractu etiam temporis legalis sex procentualis
summa ad quinque a Centum devalvetur; Casum in iIIum tot solum Lectice
in firmarum, quot juxta praadducta Principia ratio temporis intertenendas
admittet, eousque ex hac fundatione providebuntur; donec rursum erga prae
stationem legalis census Capitalis Summa praevie declarata elocata fuerit. Pari
formiter si oppidani Ketskemethienses Capitalern Summam hane renunciarent
et subseque repersolverent, eadem Capitalis Summa Iiberae regiaeque cuidam
Civitati, aut simili Oppido Bonis nobilitaribus proviso elocari debebit, eo, ne
tractu temporis periculum deperditionis subeat. lJ Vita durante modernae
Priorissae ab omni praestando ratiocinio libera per me redditur; post Mortem
autern hujus alia Priorissa secundum consvetum Ordinem Excelso Consilio Regio
Locumtenentiali Hungarico Expensarum annue factarum Rationes praestandas
habebit ; ut videri valeat an menti Fundationis hujus satisfactum habeatur.
g) Optarem: ut, cum Massa haec fundationalis separatim administrabitur,
Numerus infirmarum ad hane Fundationem assumptarum; prout et Valetudini
restitutarum in consueta Scheda cum fine Anni imprimenda, separatim post
mortem meam exponatur.

Secundo : Pro intertentione duodecim Mendicorum Decem mille floreni,
ac concomitanter annuus Census sexcentos florenos efficiens deputatur; hi
Mendici lusculo, carne, ac leguminibus, vel pastaceo cibo, ac frusto panis, prouti
Massa fundationalis admiserit, dietim semel providebuntur. Caeterum, quernad
modum convictus essem; quod Mendicis his nihil unquam subtrahendum sit,
ita nulla ratione cupio: ut modernae S. Moniales, aut futurae cum suo damno,
et attenuatione hos Mendicos provideant, verum, prout ratio temporis et adjunc
torum admiserit, ea ratione providehuntur. íj lus assumendi hos mendicos in
modernam V: Priorissam et subseque in hoc Officio successuras plene transfero,
id solum cupio: ut maxime egenis, et Ope destitutis, ac peregre subinde venlenti
bus beneficium Fundationis hujus conferatur. k) Si Interusuria ad minorem
Summam devalvari contingeret, casum in praevium decem solum Mendici dietim
semel providebuntur. l) Mendicis his Obligatio incumbet in honorem Vulnerum
Sanctissimi Salvatoris nostri quinque Pater & Ave ante sumptum Cibum pro
Incolumitate Augustissimae Domus regnantis Austriacae, et me, prout Para
grapho sub d) attactum est, orare.

Tertio pro conservatione sartorum tectorum domus neo erecte recon
valescentium designantur Mille florenl ea Lege; ut, cum JEdificium isthoc
recenter erectum nunc statim reparatione Opus haud haberet Census annuus
Capitalis hujus in novam Capitalern Summam elevandus elocetur, ad praevium
usum, ubi necessitas postulaverit, convertendus. n) Provisio in Paragraphis sub
e) et e) contenta, relate ad stabilem conservationem Capitalium Summarum
ad Surnrnas fundationales No 2. et 3. attactas quoque extenditur.

Quarto. Pro sacris Missre Sacrificiis perpetuis in neo erecta domo, et cubili
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arnpliori reconvalescentium quovis die absque ulla intermissione legendis deputo
Capitalern Summam Scptem mille Florenorum ea lege: ut Census hujus Capitalis
angaricaliter, seu omni trimestri V: Monasterio RR. PP. Franciscanerum
Budensi per Priorissam S. Monialium praestetur. Pro hoc beneficio obligatur
idem V: Monasterium Budense quovis die statuta hora SS. Sacrificium Missse,
quoad ego, et carissima vita socia ex divina Gratia Vitee Superstites fuerimus,
ut pro Vivis, post Mortem autem nostram, ut pro defunctis legi curare. Sub hoc
Sacro omnes infirmae Fundationis meae, Rosarium, ac quinque Pater et Ave
cum oratiuncula sub d) adnexa orare tenebuntur pro incolumitate Augustae
Domus Austriacae, et ad praemissum Finem. Praeterea obligabitur idem,
V. Monasterium PP. Franciscanorum infirmas Fundationis meae Sacramentis
necessariis providere. p) Casurn in illum insperatum, si RR. PP. Franciscani
assumptae huic Obligationi satisfacere haud velient, aut non possent, vel vero
V. Monasterium hocce reduci contingeret ; Casus in antelatos V: Priorissa ejus
temporis cum consensu Generalis Vicarialis potestatis in aliud V. Monasterium,
aut etiam Presbyterum saecularem beneficium hocce Fundationis cum Obli
gatione superius attacta transferet.

Quinto. Reliquorum adhuc Tercentorum triginta trium Florenorum an
nuum interusurium in florenis viginti pro Sepultura talium Personarum ordina
tur, quae omni Fundo destituuntur. In quarum Fidem majusque robur, ac Firmi
tatem hasce manus propriae Subscriptione et consueto Sigillo munitas dedimus
Litteras Fundationales. Budae die vigesima secunda Aprilis millesimo octingente
sima sexto. Stephanus Marczibányi de Pucho, m. p. L. S. Marczibányi Istvánné,
született Kesselőkői Majthényi Maria m. p. L. S. Maria Clara Anger m. p. Oberin
in dem Convent St. Elisabeth. L. S. Maria Agnes Voglin in Namen des Convents.

Pr.esentern piissimam, et tam temporali quam etiam aeternae hominum
felicitati profuturam, atque propterea omni encomio dignam Fundationem, ex
parte Diaecesanae Iurisdictionis acceptantes, et eam in omnibus punctis ac
Clausulis atque providis ad omnem eventum Provisionibus, potestate Ordinarii
Archi Dicecesis Strigoniensis, quam nunc vacante Archiepiscopali sede tenemus,
ratihabentes, et confirmantes, una tam Superiorissam Conventus St. Elisabethae
modernam, et successuras, quam Patres Franciscanos in Via Regia Monasterium
incolentes, ad strictissimam Obligationum ipsis tenore Litterarum Fundationa
lium incumbentium Observantiam, ac aceuratum implementum, sub onere Con
scientiae et responsionis obstringimus, Buda: in Residentia Archiepiscopali, die
vigesima tertia Aprilis in Festum S: Adalberti Eppi Patroni Regni, et Matris
Ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis, Anno reparatae Salutis humanae Mille
sima octingentesimo sexto incidente. Martinus Episcopus Görgei Suffraganeus
Archiepiscopatus et Vicarius Generalis Strigoniensis m. p. L. S.